证券代码：301171 证券简称：易点天下 公告编号：2025-091

易点天下网络科技股份有限公司

关于 2026年度申请银行授信额度及对外担保额度预

计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示：

易点天下网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）本次担保额度预计

均为对合并报表范围内公司提供的担保，财务风险处于公司可控范围内，敬请

投资者充分关注担保风险。

公司于2025年12月30日召开了第五届董事会第七次会议，审议通过了《关于

2026年度申请银行授信额度及对外担保额度预计的议案》，具体情况如下：

一、授信及担保情况概述

（一）授信情况概述

根据公司及下属公司2026年度日常经营及业务发展资金需要，公司拟于2026

年度向银行申请总额不超过人民币304,105.00万元（或等值外币）的授信额度，

银行授信内容包括但不限于流动资金贷款、项目贷款、各类商业票据开立及贴现、

银行保函、保理、银行承兑汇票、开立信用证等，具体金额以各家银行实际审批

的授信额度为准。

为便于向银行申请授信额度工作顺利进行，提请股东会授权公司总经理或其

指定的授权代理人在额度范围内签署授信相关文件，并由公司资金管理部负责银

行授信相关事项的组织实施和管理。各银行具体授信额度、授信种类、贷款利率、

费用标准、授信期限等以公司与银行最终协商签订的授信或借款协议为准。

（二）担保情况概述

为满足公司及下属公司日常经营的资金需要，公司统筹安排融资事务，拟为

公司及下属公司在银行或其他融资机构的融资业务提供担保；同时，公司为保证

公司及下属公司与大媒体长期稳定的合作关系，促进业务发展，拟为公司及下属

公司开展大媒体流量采买业务提供担保。

公司2026年度拟新增对外担保额度为人民币290,399.59万元（或等值外币），

提请股东会在上述额度范围内授权公司管理层审批办理具体的担保事宜（包括但

不限于审批单项融资担保、与相关当事方签署担保协议、办理担保相关手续、在

对外担保总额度范围内适度调整各被担保人间的担保额度等）。

前述额度范围内的担保情形包括：公司为下属公司提供担保、公司下属公司

之间相互提供担保，担保方式包括但不限于保证、抵押、质押等。

本次申请授信额度及对外担保额度预计事项已经公司第五届董事会第七次

会议审议通过，尚需提交公司2026年第一次临时股东会审议，额度有效期为自公

司股东会审议通过之日起12个月。

二、提供担保额度预计情况

在上述担保额度范围内，公司拟为资产负债率小于70%的公司提供担保额度

为人民币270,604.50万元（或等值外币），为资产负债率大于等于70%的公司提

供担保额度为人民币19,795.09万元（或等值外币），实际担保金额以最终签订的

担保合同为准。具体如下：

单位：万元

分类 担保方 被担保方

担保方

持股比

例

被担保方最

近一期资产

负债率 1

截至目前担

保余额 2

本次新增担

保额度

担保额度

占公司最

近一期净

资产比例

是否

关联

担保

为资产

负债率

小于

70%的

公司提

供担保

业务类

担保

公司/下属公司
Click Tech

Limited
100% 64.24% 51,248.52 120,763.50 32.26% 否

公司/下属公司
北京华艺世嘉网

络有限公司
100% 20.85% 82.27 200.00 0.05% 否

小计 - - - 51,330.79 120,963.50 32.32% -

融资类

担保

公司/下属公司
西安点告网络科

技有限公司
100% 8.18% 2,100.00 5,000.00 1.34% 否

公司/下属公司
Click Tech

Limited
100% 64.24% 10,000.00 144,641.00 38.64% 否

小计 - - - 12,100.00 149,641.00 39.98% -

为资产

负债率

大于等

业务类

担保

公司/下属公司 Ideareal Limited - 98.05% 192.48 9,735.09 2.60% 否

公司/下属公司 Ideareal Limited - 98.05% 510.14 600.00 0.16% 否

于 70%

的公司

提供担

保

公司/下属公司
西安广知网络科

技有限公司
100% 98.17% - 8,000.00 2.14% 否

公司/下属公司
西安广知网络科

技有限公司
- 98.17% 400.00 1,400.00 0.37% 否

公司/下属公司 Inforview Limited - 97.99% - 35.00 0.01% 否

公司/下属公司 HK Power Engine

Limited
- 98.30% - 25.00 0.01% 否

小计 - - - 1,102.62 19,795.09 5.29% -

合计 64,533.41 290,399.59 77.58% -

注 1：以被担保方最近一期（2025年 9月 30日）财务报表数据为准；

注 2：截至 2025年 11月 30日；

注 3：若以上表格中的数据出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因

造成。

在上述预计担保额度范围内，公司可以根据实际情况，在符合要求的担保对

象之间进行担保额度的调剂。担保额度的调剂以不跨过资产负债率超过70%的标

准进行调剂；新设立、收购的全资、控股子公司亦在上述额度内进行调剂。

三、被担保人基本情况

（一）北京华艺世嘉网络有限公司

被担保人名称 北京华艺世嘉网络有限公司

成立日期 2016年6月3日

注册地点 北京市海淀区西三环北路甲2号院5号楼18层03室

法定代表人 邹小武

注册资本 500万元人民币

经营范围

许可项目：互联网信息服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术

推广；软件开发；数字技术服务；工程和技术研究和试验发展；市场营销

策划；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；租赁服务（不含许可

类租赁服务）；非居住房地产租赁；企业管理咨询；机械设备租赁；办公

设备租赁服务；办公设备销售；办公设备耗材销售；日用品销售；广告制

作；广告设计、代理；广告发布；数字广告制作；互联网销售（除销售需

要许可的商品）；票务代理服务；旅客票务代理；社会经济咨询服务；商

务代理代办服务；旅游开发项目策划咨询；会议及展览服务；礼仪服务。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得

从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

股权结构 西安点告网络科技有限公司持股100%

与上市公司存在的关联关系 公司全资孙公司

最新的信用等级状况 无外部评级

被担保人最近一年一期的主要财务指标：

单位：万元

会计期间 2024年1-12月/2024年12月31日 2025年1-9月/2025年9月30日

资产总额 6,879.83 4,460.59

负债总额 4,409.82 930.14

净资产 2,470.01 3,530.45

营业收入 6,200.42 9,429.72

利润总额 545.33 589.88

净利润 579.77 579.71

或有事项 否 否

是否经审计 是 否

（二）西安点告网络科技有限公司

被担保人名称 西安点告网络科技有限公司

成立日期 2015年6月12日

注册地点 陕西省西安市高新区天谷八路156号软件新城研发基地二期C3栋楼904室

法定代表人 武莹

注册资本 178,207.80万元人民币

经营范围

广告的设计、制作、代理、发布（须经审批的除外）；计算机软件开发、

销售及网上销售；电脑图文设计；系统集成；计算机技术开发及技术服务；

增值电信业务；电子商务平台及电子商务技术服务；货物与技术的进出口

经营（国家限制、禁止和须经审批进出口的货物和技术除外）。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构 易点天下网络科技股份有限公司持股100%

与上市公司存在的关联关系 公司全资子公司

最新的信用等级状况 无外部评级

被担保人最近一年一期的主要财务指标：

单位：万元

会计期间 2024年1-12月/2024年12月31日 2025年1-9月/2025年9月30日

资产总额 294,578.51 294,717.58

负债总额 26,034.46 24,100.54

净资产 268,544.05 270,617.04

营业收入 46,748.99 39,229.71

利润总额 14,456.31 -634.33

净利润 13,419.99 -395.63

或有事项 否 否

是否经审计 是 否

（三）Click Tech Limited

被担保人名称 Click Tech Limited

成立日期 2015年7月23日

注册地点
Room 1702, 17/F, Hong Kong Trade Centre Nos. 161-167 Des Voeux

RoadCentral, Hong Kong

注册资本 23,000万美元

经营范围 互联网广告的设计、制作、发布、代理

股权结构 西安点告网络科技有限公司持股100%

与上市公司存在的关联关系 公司全资孙公司

最新的信用等级状况 无外部评级

被担保人最近一年一期的主要财务指标：

单位：万元

会计期间 2024年1-12月/2024年12月31日 2025年1-9月/2025年9月30日

资产总额 869,878.56 570,768.99

负债总额 677,396.28 366,640.77

净资产 192,482.28 204,128.22

营业收入 151,436.01 148,329.08

利润总额 7,018.07 16,822.82

净利润 9,111.58 14,173.70

或有事项 否 否

是否经审计 是 否

（四）西安广知网络科技有限公司

被担保人名称 西安广知网络科技有限公司

成立日期 2016年1月25日

注册地点 陕西省西安市高新区天谷八路156号软件新城研发基地二期C3栋楼1201室

法定代表人 杨娅

注册资本 500万元人民币

经营范围

一般经营项目：广告的设计、制作、发布、代理；计算机软件开发、销售；

电脑图文设计；系统集成；计算机技术开发及技术服务。（以上经营范围

除国家规定的专控及许可项目）

股权结构
西安点告网络科技有限公司持股90%，西安麦麦活力网络科技有限公司持

股10%

与上市公司存在的关联关系 公司全资孙公司

最新的信用等级状况 无外部评级

被担保人最近一年一期的主要财务指标：

单位：万元

会计期间 2024年1-12月/2024年12月31日 2025年1-9月/2025年9月30日

资产总额 536,054.75 213,355.83

负债总额 532,817.97 209,443.94

净资产 3,236.78 3,911.89

营业收入 36,066.70 41,039.60

利润总额 -3,338.48 745.94

净利润 -2,785.19 626.05

或有事项 否 否

是否经审计 是 否

（五）Ideareal Limited

被担保人名称 Ideareal Limited

成立日期 2023年4月28日

注册地点
Room 1702, 17/F, Hong Kong Trade Centre, Nos. 161-167 Des Voeux Road

Central,Hong Kong

注册资本 300万美元

经营范围 互联网广告的设计、制作、发布、代理

股权结构 Uniquery Limited持股100%

与上市公司存在的关联关系 公司全资孙公司

最新的信用等级状况 无外部评级

被担保人最近一年一期的主要财务指标：

单位：万元

会计期间 2024年1-12月/2024年12月31日 2025年1-9月/2025年9月30日

资产总额 46,843.36 41,746.14

负债总额 46,690.57 40,930.18

净资产 152.79 815.96

营业收入 19,629.67 21,608.49

利润总额 190.66 802.91

净利润 162.15 670.43

或有事项 否 否

是否经审计 是 否

（六）Inforview Limited

被担保人名称 Inforview Limited

成立日期 2023年4月28日

被担保人名称 Inforview Limited

注册地点
Room 1702,17/F, Hong Kong Trade Centre, Nos. 161-167 Des Voeux Road

Central,Hong Kong

注册资本 1,000美元

经营范围 软件设计、开发、销售、网络设计与开发、系统集成、技术服务

股权结构 Uniquery Limited持股100%

与上市公司存在的关联关系 公司全资孙公司

最新的信用等级状况 无外部评级

被担保人最近一年一期的主要财务指标：

会计期间 2024年1-12月/2024年12月31日 2025年1-9月/2025年9月30日

资产总额 38,502.91 12,929.69

负债总额 38,482.75 12,669.47

净资产 20.16 260.22

营业收入 0 4,302.43

利润总额 -335.08 289.75

净利润 -365.01 242.28

或有事项 否 否

是否经审计 是 否

（七）HK Power Engine Limited

被担保人名称 HK Power Engine Limited

成立日期 2023年5月8日

注册地点
RM1702,17/FHONGKONG TRADE CTR NOS 161-17 DES VOEUX RD

CENTRAL HK

注册资本 3,000,000美元

经营范围 软件设计、开发、销售、网络设计与开发、系统集成、技术服务

股权结构 Rapiding Limited持股100%

与上市公司存在的关联关系 公司全资孙公司

最新的信用等级状况 无外部评级

被担保人最近一年一期的主要财务指标：

会计期间 2024年1-12月/2024年12月31日 2025年1-9月/2025年9月30日

资产总额 4,074.99 11,232.78

负债总额 4,029.18 11,042.19

净资产 45.81 190.59

营业收入 9,730.01 23,984.74

会计期间 2024年1-12月/2024年12月31日 2025年1-9月/2025年9月30日

利润总额 50.74 175.26

净利润 42.31 146.50

或有事项 否 否

是否经审计 是 否

以上被担保公司均非失信被执行人。

四、担保协议主要内容

上述担保为公司及下属公司向银行申请融资和大媒体流量采买业务涉及的

相关担保额度预计，实际业务发生时，公司及下属公司将按实际担保金额签署具

体担保协议，实际担保总额将不超过本次审议通过的担保额度。

五、履行的审批程序

（一）董事会意见

2025年12月30日，公司第五届董事会第七次会议审议通过了《关于2026年度

申请银行授信额度及对外担保额度预计的议案》，董事会认为：公司本次申请银

行授信额度及对外担保额度预计事项是为满足公司及下属公司的日常经营业务

发展的资金需求，保障其业务更好的开展，有利于提升公司融资能力；同时，大

媒体根据业务量对公司及下属公司提供信用额度支持，使公司及下属公司获得在

一定额度和期限内的付款账期，无需全额预付款项，提高资金使用率，有利于进

一步扩大业务规模效应，提升公司业务竞争力，促进公司的经营发展。

公司本次对外担保的对象为公司下属子公司，资信状况良好，担保风险可控，

不存在损害公司及全体股东利益的情形。董事会同意本次申请银行授信额度及对

外担保额度预计事项，并将该议案提请股东会审议。

（二）审计委员会意见

2025年12月30日，公司第五届董事会审计委员会2025年第六次会议审议通过

了《关于2026年度申请银行授信额度及对外担保额度预计的议案》，审计委员会

认为：公司本次申请银行授信额度及对外担保额度预计事项有利于公司及下属公

司日常经营业务的更好开展，符合公司整体利益和长远业务发展。本次被担保的

对象为公司下属子公司，担保风险可控，不会对公司的正常运作和业务发展产生

不利影响；同时本次担保内容及决策程序符合法律法规相关规定，不存在损害公

司及全体股东利益的情形。审计委员会同意本次申请银行授信额度及对外担保额

度预计事项。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至2025年11月30日，公司及下属公司提供担保总余额为人民币64,533.41

万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为18.10%。公司及下属公司未发生对

合并报表外单位提供担保的情形。

公司及下属公司无逾期债务对应的担保、涉及诉讼的担保，无因担保被判决

败诉的情况，亦无为股东、实际控制人及其关联方提供担保的情况。

七、备查文件

1、《公司第五届董事会第七次会议决议》；

2、《公司第五届董事会审计委员会2025年第六次会议决议》。

特此公告。

易点天下网络科技股份有限公司

董事会

2025年12月31日

	特别风险提示：
	一、授信及担保情况概述
	二、提供担保额度预计情况
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7

	三、被担保人基本情况
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11
	OLE_LINK13
	OLE_LINK12
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1

	四、担保协议主要内容
	五、履行的审批程序
	六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
	七、备查文件